（文書番号）
　　　　年　　月　　日

　宮崎県知事　河野　俊嗣　殿

                                      申請者

住所

氏名

年度訪問看護事業所強化推進事業設置促進強化費補助金に係る実績報告について

　　　　年　　月　　日付け（文書番号）で交付決定のあった　　　　年度訪問看護事業所強化推進事業設置促進強化費補助金について、補助金等の交付に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

１　添付書類

  (1)  事業実績書（様式第1号）

  (2)  収支決算書（様式第2号）

　(3)  建物全景及び事業所スペースの確認できる写真

　(4)　その他参考となる資料
２　本件担当者氏名等
　　担当者氏名：
　　電話番号：
　　電子メール：